Об утверждении

Правил предоставления субсидии теплоснабжающим организациям на возмещение части дополнительных расходов, связанных с приобретением топлива, возникших в связи с ростом цен на топочный мазут

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным муниципальным правовым правовым актам, актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», в целях Правительства реализации распоряжения Российской Федерации 13.08.2025 $N_{\underline{0}}$ 2180-p Правительство Мурманской области постановляет:

утвердить прилагаемые Правила предоставления субсидии теплоснабжающим организациям на возмещение части дополнительных расходов, связанных с приобретением топлива, возникших в связи с ростом цен на топочный мазут.

Губернатор Мурманской области

А. Чибис